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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收支營運預計表 

                     中華民國 104 年度             單位：新臺幣千元 

前年度決算數 科   目 本年度預算數 上年度預算數 比較增 (減－)數 說  明 

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％ 金額 ％  

350,967 100.00 收入 334,256 100.00 328,023 100.00 6,233 1.90  

305,320 87.00 考試收入 314,416 94.07 308,148 93.94 6,268 2.03  

6,432 1.83 服務收入 6,500 1.94 7,000 2.13 -500 -7.14  

1,243 0.35 試務管理費收入 1,210 0.36 1,245 0.38 -35 -2.81  

24,543 6.99 補助收入 － － － － － －  

928 0.26 委辦計畫收入 － － － － － －  

10,235 2.92 利息收入 10,000 2.99 9,500 2.90 500 5.26  

2,266 0.65 其他收入 2,130 0.64 2,130 0.65 － －  

331,282 94.39 支出 339,192 101.48 332,102 101.24 7,090 2.13  

218,180 62.16 考試支出 233,389 69.83 226,713 69.11 6,676 2.94  

2,056 0.59 服務成本 2,718 0.81 2,718 0.83 － －  

22,522 6.42 研究支出 11,373 3.40 13,466 4.11 -2,093 -15.54  

928 0.26 委辦計畫支出 － － － － － －  

87,896 24.96 行政管理費用 91,712 27.44 89,205 27.19 2,507 2.81  

19,685 5.61 本期賸餘(短絀－) -4,936 -1.48 -4,079 -1.24 -857 21.01  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

                     收入明細表 

                     中華民國 104 年度             單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度 

預 算 數 

 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

305,320 考試收入 314,416 308,148  

160,471 學科能力測驗 156,281 161,080 

84,227 指定科目考試 78,400 90,115 

60,622 英語聽力測驗 79,735 56,953 

6,432 服務收入 6,500 7,000  

1,243 試務管理費收入 1,210 1,245  

24,543 補助收入 － －  

928 委辦計畫收入 － －  

10,235 利息收入 10,000 9,500  

2,266 其他收入 2,130 2,130 
 

350,967 總   計  334,256 328,023  
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    財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

支出明細表 

                     中華民國 104 年度           單位：新臺幣千元 

 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度

預 算 數 

 

上 年 度

預 算 數 
說 明 

218,180 考試支出 233,389 226,713  

111,374 學科能力測驗 104,274 106,168  

72,012 指定科目考試 74,382 82,059  

34,574 英語聽力測驗 54,433 38,205  

220   其他考試 300 281  

2,056 服務成本 2,718 2,718  

22,522 研究支出 11,373 13,466  

7,504 制度研究 － －  

14,204 命題研究 10,473 12,796  

681 測驗技術研究 700 470  

133 其他研究 200 200  

928 委辦計畫支出 － －  

87,596 行政管理費用 91,712 89,205 
 

61,473 人事費 66,567 65,967  

26,123 業務費 25,145 23,238  

331,282 總   計  339,192 332,102 
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附註說明 

104年度預算之各單項考試收支結餘估算表                  單位：新臺幣元 

項目 收入合計 考區試務支出 行政管理支出分攤 研究支出分攤 支出合計 結餘

學科能力測驗 156,281,000  104,274,000        41,270,400                   5,117,850            150,662,250   5,618,750

指定科目考試 78,400,000    74,382,000          29,347,840                   3,639,360            107,369,200   -28,969,200

高中英語聽力測驗 79,735,000    54,433,000          21,093,760                   2,615,790            78,142,550     1,592,450
 

 

1.  考試收入係各項考試之考生報名費收入及簡章收入合計數。 

2.  行政管理支出分攤係各項考試之試務期間，所發生之水電、人事等成本支出費用。 

3.  研究支出分攤係各項考試之試務期間，所發生之命題研究、題庫等成本支出費用。 

4.  各項考試之支出，係考區試務支出、行政管理支出分攤及研究支出分攤之合計數。 


